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Nominativo

La Marca Gaetano

De Nicola Ciro

Di Giacomo Carmine

Pisani Antonio

TESORIERE/AMMINISTR Supino Eduardo

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

REVISORE DEI CONTI

Belardo Roberto
Camerlingo Maria Rosaria
Canale Sergio

De Candia Pietro

Gervasio Giulio

Giorgino Angelo

Soldaini Alessandro

Tozza Renato

Clemente Giuseppe

Indirizzo Tel.Casa

Viale Italia, 39 -San Nicola la Strada -81020 (CE) 0823 451532

Via S.Maria della Libera,13- 80127 -Napoli 081 5605383

III Traversa C.so Secondigliano,18- 80144 - Napoli 081 5438798

Piazza Volturno,9 - 80139 - Napoli 081 293926
Via Consalvo, 143 s/B - 80125- Napoli 081 5931470
Via De Mura,45 - 80129 -Napoli 081 5569966
Via Redipuglia,6 - 80127 - Napoli 081 7627542
Via A.D'Antona,36 - 80131 -Napoli 081 5455053
Viale Colli Aminei, 36D - 80131 - Napoli 081 7419117

Via S. Giacomo dei Capri, 125 - 80131 - Napoli 081 7702497
Via Mercato, 16H - 80018- Mugnano di Napoli (NA 081 7453900
Via F.Cilea, 145 - 80127 - Napoli 081 5605735
Via | Traversa lanfolla 361/7 - 80100 - Napoli

Via G.Gasparrini, 10 - 80137 - Napoli 081 293157

Cellulare e-mail

3338499166 Imggaetano@gmail.com

3395203694 ciro.de.nicola@alice.it

3398436982 digiacomocarmine@virgilio.it

3473812208 antoniopisani@libero.it

3385639618 eddysupino@libero.it

3355921109 roberto.belardo2@gmail.com

3396352560 mrcamerlingo@libero.it

3479474139 sergiocanale2005@libero.it

3332046716 no email

3701103877 giulio.gervasio@tin.it

3336504072 s.giogino@alice.it

3351248975 sandro.soldainii@gmail.com

3357441625 renato.tozza@tin.it

n.n. giuseppefin@yahoo.it




